
ZARZĄDZENIE NR 0050/53/2024 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 
w Zarządzeniu Nr 0050/48/2024 z dnia 28 marca 2024 r. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz 35 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 344 z późn.zm.) 

WÓJT GMINY BOJSZOWY 
Zarządza, co następuje: 

§ 1. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w załączniku Nr 1 do zarządzenia 
Nr 0050/48/2024 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 28 marca 2024 r. WYKAZ 
NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ NA OKRES DO 
3 LAT, w ten sposób, że dla działki nr 2168/484 wpisuje się prawidłowo ”Czynsz 
dzierżawny ustalony jest zgodnie z Zarządzeniem Nr 0050/140/2022 z dnia 
25.10.2022 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego dla gruntów 
stanowiących własność Gminy Bojszowy i wynosi 206,00 zł + VAT za rok” w miejscu 
omyłkowo wpisanego „Czynsz dzierżawny ustalony jest zgodnie z Zarządzeniem 
Nr 0050/140/2022 z dnia 25.10.2022 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego dla gruntów stanowiących własność Gminy Bojszowy i wynosi 206,00 zł + 
VAT za miesiąc” oraz wpisuje się prawidłowo „Czynsz dzierżawny płatny jest w stosunku 
rocznym do 31 października każdego roku na konto Gminy Bojszowy lub  
w kasie Urzędu Gminy” w miejscu omyłkowo wpisanego „Czynsz dzierżawny płatny jest 
w stosunku miesięcznym z dołu do 30 dnia każdego miesiąca na konto Gminy Bojszowy 
lub w kasie Urzędu Gminy” . 

§ 2. Zarządzenie wywiesić na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy na okres 
21 dni oraz zamieścić na stronie Biuletynu Informacji Publicznej w zakładce „Tablice 
ogłoszeń”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy Bojszowy 

 
 

Adam Duczmal 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED6A03C5-C539-4B33-B936-8586348F3206. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


